2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
	От
	1 июля 2024 года

	№
	863

О внесении изменений в постановление Администрации

города Вологды от 28 июля 2011 года № 4180

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Дислокацию размещения объектов по оказанию услуг населению на территории городского округа города Вологды, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 28 июля 2011 года № 4180 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Строку 49 исключить.

1.2. Строки 50-153 считать строками 49-152 соответственно.
1.3. Строку 116 (в новой нумерации) изложить в следующей редакции:

«

	116

	Парк Мира
(в границах кадастрового квартала 35:24:0201001)
(согласно приложению
№ 68)
	государственная неразграниченная
	площадка с гравийным покрытием
	1433,62

	1
	элементы зоны досуга и отдыха в зоне досуга и отдыха (входная зона
с элементами благоустройства,
с объектом по оказанию услуг общественного питания и общественным туалетом)

».
1.4. Строку 117 (в новой нумерации) изложить в следующей редакции:

«

	117

	ул. Чернышевского, вблизи дома № 125
(в границах кадастрового квартала 35:24:0304001) (согласно приложению № 69)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	191
	1
	автостоянка

».

1.5. Дополнить строками 153, 154 следующего содержания:
«

	153

	ул. Ленина, вблизи дома № 19а
(в границах кадастрового квартала 35:24:0202001)

(согласно приложению №105)
	государственная неразграниченная
	площадка с тротуарной плиткой
	1
	1
	вендинговый аппарат для кормления птиц

	154
	ул. Пугачева, «Затоновский берег»
(в границах кадастрового квартала 35:24:0303006) (согласно приложению № 106)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	120
	1
	кафе (веранда)

».

1.6. Приложения №№ 68, 69 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.
1.7. Дополнить приложениями №№ 105, 106 согласно приложениям №№ 3, 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
                                                                                 А.Н. Накрошаев